
ПРОЄКТ 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про затвердження Положення про комісію з розгляду питань, пов’язаних з 

наданням грошової компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) 

яких зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, 

спричиненої збройною агресією Російської Федерації 

 

 

На виконання пункту 6 Порядку надання та визначення розміру грошової 

допомоги постраждалим від надзвичайних ситуацій та розміру грошової 

компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких зруйновано внаслідок 

надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією 

Російської Федерації, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України                

від 18 грудня 2013 р. № 947 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України                 

від 09 грудня 2021 р. № 1301), керуючись  статтями 6, 39 Закону України «Про 

місцеві державні адміністрації», 

з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Затвердити Положення про комісію з розгляду питань, пов’язаних                       

з наданням грошової компенсації постраждалим, житлові будинки (квартири) яких 

зруйновано внаслідок надзвичайної ситуації воєнного характеру, спричиненої 

збройною агресією Російської Федерації (додається). 

 

2. Юридичному управлінню Донецької обласної державної адміністрації 

(Погребняк) забезпечити подання цього розпорядження на державну реєстрацію до 

Східного міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Харків)                                

в установленому законодавством порядку. 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його опублікування. 

 

4. Координацію роботи, пов’язаної із забезпеченням діяльності Комісії, 

покласти на Департамент соціального захисту населення Донецької обласної 

державної адміністрації (Токарева), контроль – на заступника голови Донецької 

обласної державної адміністрації Вадима Філашкіна. 

 

 

 

Голова облдержадміністрації, 

керівник обласної військово- 

цивільної адміністрації       Павло  КИРИЛЕНКО 


